Từ ngày 11/02/2026

đến hết 16h30 ngày 27/02/2026 (trong giờ hành chính).

Địa điểm bán hồ sơ đấu giá: Trụ sở Công ty đấu giá Hợp Danh Bến Thành –

Chi nhánh Thanh Hoá, Phòng Thi hành án dân sự khu vực 12, tỉnh Thanh Hoá.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.641.158.107đ (Hai tỷ, sáu trăm bốn

mươi mốt triệu, một trăm năm mươi tam nghin, một trăm linh bảy đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

Tiền mua hồ sơ: 400.000đ (Bốn trăm nghìn đồng) trên một bộ hồ sơ.

Tiền đặt trước: 528.231.621đ (Năm trăm hai mươi tám triệu, hai trăm ba

mươi mốt nghìn, sáu trăm hai mươi mốt đồng) bằng cách chuyển khoản hoặc gửi

vào tài khoản của Công ty.

Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ ngày 11/02/2026 đến hết 16h30 ngày

27/02/2026 (Trong giờ hành chính) Người tham gia đấu gia nộp tiền đặt trước bằng

cách chuyển khoản hoặc gửi vào tài khoản của Công ty đấu giá hợp danh Bến Thành